
Číslo smlouvy objednatele: ………………………                      Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo:  Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Pověřený podpisem smlouvy: 
IČO:  708 90 013
DIČ:  CZ70890013
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 

2. Zhotovitel:
      Radim Jureček, podnikající pod firmou Auto-Rafi
      Sídlo:  Opavská 85, Velká Polom, 747 64
      IČ:   48783153
      DIČ:  CZ7302085549
      Bankovní spojení:    
      Číslo účtu:   

Zástupce ve věcech technických: 

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

      Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:

Oprava pneumatik pro stroje a techniku
2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v souladu s učiněnou nabídkou provést pro

objednatele kompletní zhotovení díla, spočívajícího v kompletním obstarání všech prací,
souvisejících s plněním předmětu zakázky: Oprava pneumatik pro stroje a techniku

Jedná se o opravu:
1, 185/60 R 14" letní, Fabia, Veselí n. Moravou              4ks

 2, 12,5 - 18"  vlek, Veselí n. Moravou                               3ks



3, 155/70 R 12"C vlek ADAM HM906601, Koryčany    4ks
4, 16,9 - 34" Zetor Super Březina, Staré Město     2ks
5, 165/70 R 14" letní, Fabia 903 308, Dolní Věstonice    4ks
6, 165 R 14"C vlek HM1012034, Dolní Věstonice    2ks
7, 340/80 R 24" Z Proxima HM 907 483, Dolní Věstonice   2ks
8, 460/85 R 38" 167A8 Forterra HM 901 601, Dolní Věstonice   2ks
9, 6,00 - 16" Přívěs za malotraktor HM614 323, Dolní Věstonice  2ks
10, 6,70 - 15" duše TR15 žebřík HM 614 446 Dolní Věstonice   2ks
11, 16x6.50 - 8" Spider sekačka HM907398, Malenovice    4ks
12, 31x15.50 - 15" H6X Reform HM903976, Malenovice      4ks
13, 12,4 - 24"Zetor Proxima HM350621 Opatovice    2ks
14, 205/80 R 16" zimní Hilux HM902164, Opatovice   4ks
15, 155 R 12"C vozík ADAM HM900515, Slušovice        4ks

Včetně montáže pneumatik na disky, vyvážení a jejich dopravy na naše střediska ve Starém
Městě, Opatovicích, Dolních Věstonicích, Veselí nad Moravou, Malenovicích, Slušovicích
a Koryčanech.

Součástí zakázky je i zpětný odběr a likvidace použitých pneumatik a vzdušnic.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do: 30. 6. 2017
2.  Místem plnění díla jsou areály objednatele:

a. Útvar servisních činností, Zerzavice 1706, 683 03 Staré Město,
b. Provoz Zlín VD Slušovice, Hrobice 117, 763 15 Slušovice
c. Provoz Veselí nad Moravou, Benátky 1147 698 01 Veselí n Mor.
d. Provoz Koryčany, Masarykova 850 Koryčany 768 05
e. Provoz Dolní Věstonice, Dol. Věstonice 142, 691 29
f. Provoz Zlín, Tečovská 1109 Zlín- Malenovice 763 02
g. Provoz Zlín VD Opatovice, Přehrada č. p. 65, Vyškov 682 01

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci/díla ve výši 196.588 Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15

kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli
ve dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné
identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba
splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.



2. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Druhá smluvní strana je dále srozuměna s tím, že Povodí Moravy, s.p., je současně povinen

v případě splnění zákonných podmínek pro zveřejnění zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných
změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat
v registru smluv zajistí Povodí Moravy, s.p.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Uh. Hradišti dne:

Za objednatele:      Dodavatel:

......................................................                                                 …………………………………………
     Povodí Moravy, s.p.          Radim Jureček
       




